
附件1

全市党员教育作品观摩交流活动报送要求

[bookmark: _GoBack]1．参评作品使用移动存储设备（硬盘、U盘）报送。移动存储设备内建3个分类文件夹：作品、表格、文本。将作品电子文件、报名表（汇总表）word文档、解说词（创意说明）word文档分别存入相应类别文件夹。
2．作品报送格式：文件按“作品名——分类——报送单位”格式命名，例如：“《XXX》——典型事迹片——XX县委组织部.mov”。微视频报送mp4(1080/25P/8Mbps)格式，画幅宽高比为16：9，包含有字幕和无字幕两个版本。新媒体作品报送作品地址二维码(宣传海报需以jpg格式报送，CMYK色彩模式，A3尺寸，300dpi)。
3．登录红色盐阜网（www.hsyf.gov.cn）——“通知公告”栏，下载有关表格。



附件2

全市党员教育作品观摩交流活动报名表（一）
（典型事迹片、纪录片、培训片、文艺片、微视频和“党课开讲啦”视频）

报送单位：
	名    称
	

	制作单位
	

	类    别
	
	总 集 数
	    集
	每集时长
	  分钟

	主创人员
	

	内 容 简 介
	

	报送
单位
意见
	
                          （盖  章）
                           年   月   日


注：本表纸质版报送1式2份。

附件3

全市党员教育作品观摩交流活动报名表（二）
（新媒体作品）
报送单位：
	名    称
	
	（二维码）

	类    型
	
	

	发布平台
	
	

	制作单位
	
	

	主创人员
	

	传播效果
	

	内 容 简 介
	

	报送
单位
意见
	
                （盖章）
                             年   月   日


注：本表纸质版报送1式2份。“类型”栏填呈现形态：如微信推文、H5、宣传海报等。“传播效果”栏填发布后浏览量及取得的反响等。

附件4

全市党员教育作品观摩交流活动汇总表
报送单位：
	序号
	作品名称
	类别
	制作单位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


注：本表纸质版报送1式2份。“类别”栏根据作品分类填写。
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